PAGE
2

Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря 2021 года                                               № 58-196
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.05.2007 № 4-3 « Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления  многоквартирным домом в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 24.05.2007 № 4-3 « Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления  многоквартирным домом в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 56 Положения изложить в новой редакции:
«56. Срок рассмотрения заявок на участие в конкурсе не может превышать 7 рабочих дней с даты начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе».

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское  Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского по адресу: с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                    М.Д.Кобзева